
Número 99  Lunes, 27 de mayo de 2019 Pág. 7921

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS Y GOBIERNO

ELECTRÓNICO

2019/2375 Resolución nº 1625 de 24 de mayo de 2019 del Sr. Diputado de Recursos
Humanos y Gobierno Electrónico por la que se aprueba la lista provisional de
aspirantes para la provisión de 9 plazas de Técnico de Administración General,
mediante el sistema de oposición libre. 

Anuncio

El Sr. Diputado-Delegado de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico, D. Ángel Vera
Sandoval (PD Resol. nº 646 de fecha 25/6/2015) ha dictado la Resolución nº 1625 de fecha
24 de mayo de 2019, cuyo tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la provisión de 9 plazas de
funcionarias/os de carrera, pertenecientes al Grupo A, Subgrupo 1, Escala Administración
General, Subescala Técnica, Denominación Técnica/o Administración General, mediante el
sistema de Oposición libre, vacante en la plantilla de Funcionarias/os de la Diputación
Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos, cuyas Bases fueron publicadas en el
Boletín Oficial de la Provincia (B.O.P.) núm. 42, de fecha 04/03/2019, Boletín Oficial de la
Junta de Andalucía (B.O.J.A.) núm. 69, de fecha 10/04/2019 y Boletín Oficial del Estado
(B.O.E.) núm. 93 de fecha 18/04/2019, y de conformidad con la Base Quinta de la
Convocatoria, (EXPTE.ERH51-2019/1507).
 

Resuelvo:
 
Primero.- Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 
Admitidas/os:
 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
ABALOS GUERRERO MIGUEL ANGEL ***6331**
AGUILAR PEÑA ELISA ***0401**
AGUILERA GUTIERREZ MARIA DEL PILAR ***5775**
ALBENDIN ROMERO MARIA DEL CARMEN ***4306**
ALCALDE ORTIZ VICTORIA ***6850**
ALCANTARA VELA FRANCISCO ***4965**
ALCAZAR RON LOURDES ***3658**
ALMONACID MARTOS MARIA DOLORES ***1758**
ALONSO CUEVAS JOSE LUIS ***6799**
ANTONA RODRIGUEZ PILAR ***4657**
ARCHILLA GARCIA MARIA LOURDES ***9597**



Número 99  Lunes, 27 de mayo de 2019 Pág. 7922

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
ARIAS FERNANDEZ MARIA LUISA ***7103**
ARIZA ESTEPA MARIA BELEN ***5639**
ARJONA PARTAL GEMA ***2656**
ARJONILLA ESCRIBANO ROCIO ***4097**
ARJONILLA UREÑA SILVIA MARIA ***4517**
ARROYO LUQUE MARIA DEL ROSARIO ***4482**
ARROYO MORAL MANUEL JESUS ***8664**
ATIENZA MARTOS MARIA DEL CARMEN ***0110**
BALBIN EXPOSITO MARTA ***5974**
BARBERAN ESCUDERO MARIA DOLORES ***2340**
BARRANCO MANZANARES ESTEBAN JOSE ***5476**
BAUTISTA RUBIO MARIA ZOCUECA ***2197**
BELLO CASADO ANA ISABEL ***0338**
BELLO JIMENEZ JUAN ANTONIO ***3574**
BENAVENTE SANCHEZ CARMEN ***4478**
BIEDMA GALLEGO ANA ***8438**
BLANCO EXPOSITO CRISTINA DE JESUS ***7857**
BUENDIA RICO MARIA INMACULADA ***4838**
BURGOS MORENO BELEN ***7806**
BURGOS MUÑOZ GUADALUPE ***3408**
CABELLO LOPEZ ABRAHAM ***4997**
CABELLO PUERTAS LUIS MIGUEL ***7210**
CABRERA GOMEZ SERGIO ***6669**
CABRERA GOMEZ VICTORIA ***6285**
CABRERA MORALES LAURA ***6813**
CALDERON CABALLERO MARIA JOSE ***1790**
CALVACHE MARTOS EVA ***3851**
CAMPOS MUÑOZ FRANCISCO ***8136**
CANO CABRERA MARIA VIRTUDES ***1520**
CANO ORTEGA BELEN ***3480**
CAÑADA TITOS ANA ***2468**
CAPITAN GODOY ALFONSO ***7755**
CARDENAS PORRAS MARIA DEL PILAR ***6146**
CARRASCO GALLEGO RAFAEL LORENZO ***8961**
CARRASCOSA SANCHEZ VERONICA ***7727**
CARRILLO MOLINA MARIA ***5645**
CARRION ORTEGA BEATRIZ ***2263**
CASADO HERNANDEZ MARIA ***9663**
CASAS PALOMARES ROCIO ***3447**
CASTELLANO AVILA BORJA MANUEL ***7475**
CASTILLO CABALLERO ALEJANDRO ***5869**
CASTILLO PEREZ DE SILES MARIA DEL CARMEN ***3380**
CASTILLO ROMERO RAFAEL ***0880**
CATALAN MERINO MARIA ANTONIA ***1425**
CAUNEDO SCARPONI PAULA VICTORIA ***3074**
CESTINO CONEJO CAROLINA CRISTINA ***5776**
CIVANTOS CUESTA RAFAEL ***1339**
CIVICO MORALES FRANCISCO ***7832**
CORDERO GARCIA GALAN EDUARDO ***2673**
CORTES ZARRIAS FERNANDO ***1901**



Número 99  Lunes, 27 de mayo de 2019 Pág. 7923

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
CRUZ ROMERO SUSANA ***0682**
CUERVAS POLO LORENA ***5704**
DE LA TORRE SANTANO AURORA MARIA ***9490**
DE PRADO AMIAN PILAR ***1445**
DE VARGAS AGUILERA MARIA DEL ROCIO ***0653**
DELGADO DELGADO JOSE ALBERTO ***7052**
DELGADO GAONA MARIA DEL PILAR ***1673**
DELGADO MARFIL CARLOS ***2637**
DELGADO QUERO MARIA LUISA ***7715**
DELGADO QUERO MARIA PILAR ***8638**
DIAZ MACIAS MANUEL ***5449**
DIAZ VALDIVIA LAZARO ***4411**
DIAZ VILCHEZ ANGEL ***9020**
DOMINGUEZ GARCIA ANGEL MANUEL ***2829**
EGEA CONTRERAS FRANCISCO ***4272**
ELIAS DELGADO ANTONIO JOSE ***5202**
ERENA IBAÑEZ CRISTINA MARIA ***7493**
ESPINOSA ROJAS BEATRIZ ***5039**
ESTEPA TORRES MARIA ANGELES ***2037**
EXPOSITO RAMIREZ CARMEN ***4126**
FERNANDEZ ARRABAL MARINA ***4830**
FERNANDEZ CORDOBA ROSA CELIA ***4555**
FERNANDEZ GALLARDO FRANCISCO MANUEL ***4750**
FERNANDEZ MERCADO MARIA ANTONIA ***0585**
FERNANDEZ PULIDO BLANCA ***6829**
FERNANDEZ SALAS MARIA CRUZ ***6401**
FERNANDEZ SERRANO MARIA DEL MAR ***7518**
FERRER GARCIA MARIA DEL CARMEN ***4331**
FLORES MORO JUAN MANUEL ***3607**
FLORES PALACIOS ANTONIO ***8225**
FORONDA MORA ROSA MARIA ***1725**
GALVEZ PRADA CARMEN ***7037**
GALVEZ SANCHEZ MARIA AMPARO ***3646**
GAMIZ VALENZUELA JUAN PEDRO ***3355**
GARCIA AGUDO SERGIO ***5131**
GARCIA ALONSO DAVID ***5102**
GARCIA APONTE LOURDES ***3430**
GARCIA CASTILLO ALBA MARIA ***6959**
GARCIA CHAMORRO ANTONIO ***4174**
GARCIA CRUZ FRANCISCO JAVIER ***1540**
GARCIA ESPINOSA ANGELA ***8351**
GARCIA FERNANDEZ JOSE FELIX ***7469**
GARCIA FERNANDEZ JULIA ***4324**
GARCIA GALLARDO ANA ***7566**
GARCIA LOPEZ TERESA MARIA ***4951**
GARCIA MARTINEZ RAMON ***1593**
GARCIA OTERO JUAN MANUEL ***9612**
GARCIA REYES MIGUEL ANGEL ***3116**
GARCIA RODRIGUEZ RAFAEL ***9700**
GARCIA ROMERO ALFONSO CARLOS ***1969**



Número 99  Lunes, 27 de mayo de 2019 Pág. 7924

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
GARCIA ROMERO MANUEL ***8038**
GARCIA RUEDA FRANCISCO JOSE ***8777**
GARCIA SALAS FRANCISCO JOSE ***3576**
GARCIA SANCHEZ PABLO ***5562**
GAVILAN FERNANDEZ JUAN MANUEL ***0646**
GAY ANGUITA SOLEDAD ***2222**
GEA LOPEZ MACARENA ***7110**
GOMEZ FERNANDEZ ARTURO ***9593**
GOMEZ JIMENEZ EVA MARIA ***8703**
GOMEZ MERLO DE LA FUENTE MARIA BELEN ***3005**
GOMEZ MERLO DE LA FUENTE MARIA DOLORES ***2558**
GOMEZ TORRES MARIA BEGOÑA ***6463**
GONZALEZ ADAN MARIA JULIA ***0410**
GONZALEZ AYLLON MARIA DOLORES ***2331**
GONZALEZ FERNANDEZ MIGUEL ***8244**
GONZALEZ MARTIN ANA ***6764**
GONZALEZ ORDUÑA CONCEPCION ***1669**
GONZALEZ ROMERO FRANCISCO JOSE ***4196**
GONZALEZ SEVILLA MANUELA ***7620**
GORDO CANO DIANA ***7481**
GORDO CORTES MANUEL ***5056**
GORDO OLMO RAQUEL ***8008**
GRIMA RESOLA SOFIA ***2490**
GUTIERREZ SUAREZ SEVERIANO ***2769**
HERNANDEZ CESPEDES CLARA MARIA ***4884**
HERNANDEZ MUÑOZ JESUS BLAS ***3527**
HERRERA VILCHEZ MARIA ANGELES ***4699**
HERRUZO RUIZ ASUNCION ***8679**
HERVAS CLIVILLES PABLO JOSE ***5112**
HIDALGO ROMERO MARIA DEL MAR ***9457**
HILARIO SANTIAGO MARIA DE LAS NIEVES ***2062**
HURTADO DE LAS HERAS MARIA CALIOPE ***2498**
IBAÑEZ MORON JOSE ***8129**
IZQUIERDO FERNANDEZ BEATRIZ ***4228**
JIMENEZ CARRASCO FRANCISCO JAVIER ***0363**
JIMENEZ GARCIA ANTONIO ***1626**
JIMENEZ MORENO MARIA DEL CARMEN ***7593**
JIMENEZ OLIVAS MARIA MERCEDES ***8801**
JIMENEZ PUERTAS BIENVENIDO ***2984**
JIMENEZ RODRIGUEZ ALVARO JAVIER ***5017**
JIMENEZ YEBRAS MARIA CARMEN ***5902**
JOVER RAMIREZ YOLANDA ***1520**
JUAREZ GUTIERREZ ALEJANDRO ***6730**
JURADO ROSA SEBASTIAN ***1512**
LACHICA GONZALEZ MARIA DOLORES ***4548**
LAGO TORAL MARIA DOLORES ***4042**
LARA ANGUITA JOSE MARIA ***4522**
LARA SERRANO MARIA ISABEL ***0164**
LEAL BRAVO PATRICIA ***7741**
LINARES SANCHEZ SANDRA ***7082**



Número 99  Lunes, 27 de mayo de 2019 Pág. 7925

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
LLINAS MENA INMACULADA ***5314**
LOPEZ ADAN MARIA TERESA ***2140**
LOPEZ CARDENAS MARIA DEL CARMEN ***5440**
LOPEZ CARMONA VIRGINIA ***4373**
LOPEZ CONTRERAS ANA BELEN ***4139**
LOPEZ DUZMAN CAMILO JOSE ***2966**
LOPEZ GONZALEZ MARIA ANTONIA ***1216**
LOPEZ LOPEZ SANDRA ***6142**
LOPEZ MARTINEZ CARLOS ALBERTO ***3086**
LOPEZ MARTINEZ DAMIANA ***5488**
LOPEZ MEDINA CAROLINA ***6643**
LOPEZ MELERO DAVID ***5918**
LOPEZ MELERO LUCIA MARIA ***5918**
LOPEZ MOLINA ANTONIO RAFAEL ***2217**
LOPEZ PEÑA GEMA MARIA ***6340**
LOPEZ ROJAS ALBERTO ***7881**
LORENTE MARTINEZ JUAN CARLOS ***8826**
LORENZO NAVARRO ROSA MARIA ***4463**
LORITE SAMPEDRO MARIA DEL CARMEN ***1973**
LOZANO GOMEZ JUAN ***0460**
LOZANO LANAGRAN MARIA ***3733**
LUCINI DE PINEDA MARIA AIXA ***6438**
LUQUE CHICA JUANA ***6737**
LUQUE MORENO MARTA ***9842**
LUQUE ORTIZ MARIA TERESA ***9114**
MADUEÑO DIAZ MARIA ROSA ***4232**
MARABE GARCIA LUISA ***2656**
MARIN CABRERA EVA MARIA ***4467**
MARIN CORENCIA FRANCISCO JAVIER ***1016**
MARQUEZ RODRIGUEZ CLAUDIA ***3937**
MARRERO BLANCO DAVID ***4169**
MARTINEZ ANGUITA MARIA ***5379**
MARTINEZ BONOSO DOLORES ***0462**
MARTINEZ CORTES ANA ***3212**
MARTINEZ ESCOBAR GLORIA MARIA ***3985**
MARTINEZ FERNANDEZ JOSEFA ***7559**
MARTINEZ GARRIDO MARIA DEL ROCIO ***5437**
MARTINEZ GONZALEZ EVA MARIA ***4337**
MARTINEZ GUTIERREZ MARIA ESPERANZA ***4412**
MARTINEZ JIMENEZ ALBA ***1891**
MARTINEZ LANZAS JUAN CARLOS ***3003**
MARTINEZ LUENGO DIEGO ***3776**
MARTINEZ MARTINEZ JOSE DAVID ***2377**
MARTINEZ NAVARRO ELVIRA ***2840**
MARTINEZ NOVA JUAN ANTONIO ***5380**
MARTINEZ QUESADA FRANCISCO JOSE ***4338**
MARTINEZ RECHE PURIFICACION ***4152**
MARTINEZ VALENZUELA ROSA MARÍA ***2347**
MARTINEZ VALLEJO JOSE ELISEO ***1753**
MARTOS DE LA CHICA MARIA SHEHEREZADE ***6335**



Número 99  Lunes, 27 de mayo de 2019 Pág. 7926

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
MARTOS GUTIERREZ MARIA LUISA ***5396**
MARTOS LOPEZ PABLO ***7724**
MATA ALBENDEA NELIDA ***3063**
MEDINA CARRILLO VANESA ***6985**
MEDINA MARTIN SARA ***0238**
MEDRAN JUST RAFAEL LORENZO ***5984**
MEGIAS LECHUGA SUSANA ***2753**
MEGIAS VIGIL CRISTINA ***5103**
MEGINO COLLADO MARIA ANTONIA ***2689**
MENA GARRIDO PABLO ***6046**
MENDEZ-TRELLES CHICA ALEJANDRA ***4492**
MERIDA VELASCO VICENTE ***9440**
MILLA CONTRERAS FRANCISCO JOSE ***2766**
MOLERO PEREZ ANA ***8163**
MOLINA ALCANTARA PEDRO ***4393**
MOLINO SANCHEZ PATRICIA ***5145**
MONTAVEZ RIOS ANTONIO ***4928**
MORAL TORRES AURORA ***0315**
MORALES MARTINEZ DE TEJADA MARIA ISABEL ***4701**
MOREJUDO SERRANO FERNANDO ***1361**
MORENO GOMEZ MAGDALENA ***6452**
MORENO LEON DAVID MANUEL ***2323**
MORENO MARTINEZ ROCIO INMACULADA ***3715**
MORENO MORENO LAURA MARÍA ***6145**
MORENO NAVARRO PEDRO ***7854**
MORENO RODRIGUEZ ELENA ***7407**
MORENO SUAREZ CRISTINA MARIA ***4439**
MOYA HERMOSO TERESA ***3179**
MUÑOZ ENDRINO JAVIER ***7273**
MUÑOZ GARCIA MARIA MARTIRIO ***4484**
MUÑOZ JIMENEZ MARIA ESTRELLA ***2538**
MUÑOZ MATEOS MARIA DOLORES ***6628**
MUÑOZ MATEOS VICTOR MANUEL ***4366**
MUÑOZ QUINTERO MARIA JESUS ***2387**
MUÑOZ TORRES OMAR ***9672**
NEGRILLO TORRES ANA MARIA ***2771**
NIETO RECHE MARIO ***4708**
NOGALES ALVAREZ PATRICIA INES ***6311**
OCAÑA AGUAYO COSME JUAN ***1395**
OLMO MARTINEZ MARIA GEMA ***2284**
ORDOÑEZ ALBENDIN ROSA MARIA ***0350**
ORTAS LINARES VICTORIA ***7415**
ORTEGA CABRERA NURIA ***2409**
ORTEGA CARRERA MARIA TERESA ***3128**
ORTEGA FERNANDEZ MARIA ***7249**
ORTEGA GONZALEZ MARIA JOSEFA ***1111**
ORTIZ JIMENEZ ROSA MARIA ***9230**
ORTUÑO MARTINEZ JUANA ***0560**
OTEROS ROLDAN MARIA LUZ ***9449**
PADILLA BARRIENTOS MARTA ***2465**



Número 99  Lunes, 27 de mayo de 2019 Pág. 7927

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
PANCORBO CARDENAS ROSA MARIA ***8971**
PANCORBO PEREZ ELENA ***2171**
PARDO BUENDIA JOSE MANUEL ***3356**
PARRA AGUDO INMACULADA CONCEPCIO ***2930**
PARRA GARCIA MIGUEL ***5757**
PASTOR BARROS EDUARDO ***3748**
PAYER GARCIA MARIA PALOMA ***2678**
PEINADO LOZANO CARMEN ***5481**
PEINADO MEDINA GEMMA ***2554**
PEÑA-TORO MORENO CRISTINA ***8638**
PERAL FERNANDEZ ANTONIA ***4046**
PEREZ LORITE MARIA JESUS ***6759**
PEREZ MORENO JOSE MARIA ***1350**
PEREZ MOTOSO AURORA MARIA ***4646**
PINEDA ORTIZ ANTONIO DAVID ***7122**
PIOSA PIOSA PAULA ***2011**
PLATERO MORENO PATRICIA ***5751**
PORRAS HIDALGO JUAN ANTONIO ***1758**
PORTILLO MARTIN CRISTINA GEMA ***4597**
POSTIGO HIDALGO BEATRIZ ***3838**
QUESADA CAZALLA ANA ***7281**
QUESADA GARCIA AMELIA ***0497**
RANDO SERRANO JOSE MARCOS ***3725**
REDONDO SERRANO ISABEL MARÍA ***5689**
REINA SANCHEZ DE MORA GLORIA MARIA ***7822**
REYES RAYA JUAN FRANCISCO ***1747**
RIVAS MEDINA MARIA NOEMI ***1575**
RIVERA PALOMO MARIA DEL CARMEN ***7323**
ROBLES SIERRA DIEGO ANTONIO ***3770**
RODRIGUEZ CUESTA JOSE ***8478**
RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA LORETO ***5155**
RODRIGUEZ LOMAS NAZARET PILAR ***2052**
RODRIGUEZ MARTINEZ JOSE ANGEL ***2994**
RODRIGUEZ OSUNA LUIS MANUEL ***4284**
RODRIGUEZ SEVILLANO EDUARDO ***0544**
RODRIGUEZ UNICA PILAR YOLANDA ***4772**
ROJAS MARTINEZ ISMAEL ***5503**
ROJAS RUIZ ALMUDENA ***1736**
ROMERO HIGUERAS MARIA DOLORES ***6783**
ROMERO PRIETO JOSE MARIA ***0803**
ROSALES MONCALVILLO ALVARO ***6270**
RUEDA SEGOVIA MARIA DE LA PAZ ***9032**
RUIZ ALAMO AZAHARA ***5531**
RUIZ ARENAS MARIA EUGENIA ***4078**
RUIZ EGEA ANA ISABEL ***7652**
RUIZ GARCIA PEDRO FRANCISCO ***9730**
RUIZ HERNANDEZ NOELIA ***2710**
RUIZ LOPEZ ANA ***8816**
RUIZ NAVARRO JAVIER ***7688**
RUIZ RODRIGUEZ ELISA ***5691**



Número 99  Lunes, 27 de mayo de 2019 Pág. 7928

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
RUIZ SENISES RAFAEL ***4244**
RULL PEREZ INMACULADA ***2262**
SAEZ LOPEZ BLANCA LUZ ***4161**
SAGAZ HERRERA MARIA AURORA ***3066**
SALAS ALVARADO RAQUEL ***8056**
SALAS ARIAS ISABEL MARIA ***5477**
SAMPEDRO CASTAÑARES RAFAEL ***5248**
SANCHEZ CASTELLON MARIA DEL MAR ***0846**
SANCHEZ LEON CLOTILDE ***3352**
SANCHEZ PEREZ RUBEN ***2727**
SANCHEZ ROBERT MARIA TRINIDAD ***9964**
SANCHEZ ROSAURO FRANCISCA ***9904**
SEGURA URENDEZ MIGUEL ANGEL ***7247**
SERRANO ANTUNEZ ANDRES ***3511**
SERRANO MARMOL MARIA DEL CARMEN ***0783**
SILES APONTE CAROLINA ***6628**
SOLANA CABRERA JOSE MANUEL ***7480**
SORIA VILAR CARMEN ***7082**
SUAREZ RODRIGUEZ CRISTINA ***3612**
SUBIRANA MOLINA MARIA ***4948**
TAJADURA FERNANDEZ MARIA ***3362**
TALLON VELASCO Mª ANGELES ***8181**
TEJIDO SUAREZ JUANA MARIA ***4919**
TELLO TUDELA ANTONIO ***6863**
TINEO VERDUGO REMEDIOS ***5628**
TOBAJAS GARACHANA DAVID ***7394**
TORO PEINADO ANA ISABEL ***5064**
TORRECILLAS MARIN MARIA ADELINA ***8854**
TORRES CABALLERO VICTOR MANUEL ***5049**
TORRES CAÑADAS MARIA DEL SEÑOR ***2240**
TORRES HERNANDEZ RAQUEL ***1960**
TORRES MINAYA TAMARA ***9241**
TORRES TORRES GENARO ***8112**
UCEDA VAÑO BELEN INMACULADA ***1387**
VACAS ARROYO CONCEPCION ***3574**
VALENZUELA MARTINEZ ALBERTO ***4294**
VALLEJO SUSI ESTEFANIA ***4984**
VAZQUEZ CAMPOS JOSE ***2505**
VELEZ LAMADRID DAVID ***1206**
VICO RAMIREZ MIGUEL ANGEL ***6618**
VIEDMA PALOMARES ANA REMEDIOS ***1713**
VILCHES GARCIA MARINA ***3722**
VILLAREJO VILLAR ELENA ***4352**
VILLEN SERRANO MARI CARMEN ***2020**
VIVAS MARTIN MARIA JOSE ***3576**
ZAPATA RIVES GABRIELA ***9894**

 



Número 99  Lunes, 27 de mayo de 2019 Pág. 7929

Excluidas/os:
 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MOTIVO
BAJO PRADOS MARIA EUGENIA ***3429** 02
CABRERA SANCHEZ MARIA ASUNCION ***3577** 02
ISABEL ENCINA ALEJANDRO ***4544** 02
UCLES CRISTINO BEATRIZ ***8645** 02

 
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el B.O.P., subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada
convocatoria.
 

CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

Nº MOTIVO EXCLUSIÓN SUBSANABLE
01 No firma solicitud (Anexo II) Si

02 No aporta justificante abono tasas
Subsanable solo si se ha abonado la
tasa en periodo de presentación de
instancias

03 Abona importe de la tasa no correspondiente Si
04 No aporta documentos acreditativos de reducción de tasa Si
05 Fuera de Plazo No

 
Segundo.- Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, así
como en la Web de la Corporación, a efectos meramente Informativos, de acuerdo con el
artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015) y la
correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, a 24 de mayo de 2019.- El Diputado Delegado del Área de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico
(P.D. Resol. nº 646 de 25-06-15), ÁNGEL VERA SANDOVAL.


		2019-05-27T00:00:13+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




